
                                    05/02/2017 16° TROFEO IPERCOOP - CIRIE' (TO)
1 martello igor 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.19 00.00.00 03:23
2 pagnutti elio 1973 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.50 00.00.31 03:28
3 giardiello antonio 1982 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.21.30 00.01.11 03:35
4 palumbo antonio 1983 M23..34 [M30] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.21.59 00.01.40 03:39
5 schiavello luca 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.13 00.01.54 03:42
6 cascone roberto 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.15 00.01.56 03:42
7 nicco alessandro 1984 M23..34 [M30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.22.20 00.02.01 03:43
8 baima besquet denis 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.28 00.02.09 03:44
9 flore claudio 1978 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.22.30 00.02.11 03:45

10 bauchiero marco 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.32 00.02.13 03:45
11 cabodi claudio 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.34 00.02.15 03:45
12 savarese luca 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.38 00.02.19 03:46
13 suleiman marco 1994 M23..34 [M20] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.41 00.02.22 03:46
14 foti giorgio 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.22.42 00.02.23 03:47
15 chiocchi giampiero 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.43 00.02.24 03:47
16 faraone fabio 1975 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.47 00.02.28 03:47
17 concolino antonio 1980 M35..39 [M35] fidal BASE RUNNING 00.22.59 00.02.40 03:49
18 zambottolo antonio 1989 M23..34 [M25] fidal A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 00.23.00 00.02.41 03:50
19 porello umberto domenico 1977 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.24 00.03.05 03:54
20 laino stefano 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.33 00.03.14 03:55
21 khorzom mohamad 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.38 00.03.19 03:56
22 nurri cristian 1982 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.38 00.03.19 03:56
23 allamano aldo 1986 M23..34 [M30] uisp ORIGINAL GRAM ASD 00.23.42 00.03.23 03:57
24 de vincenti gianluigi 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.23.55 00.03.36 03:59
25 sandrone matteo 1990 M23..34 [M25] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.23.56 00.03.37 03:59
26 marabotto vittorio costantino 1974 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.24.11 00.03.52 04:01
27 antonietti gabriele 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.11 00.03.52 04:01
28 badri issam 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.13 00.03.54 04:02
29 santimone andrea 1982 M35..39 [M35] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.24.27 00.04.08 04:04
30 andronico gilles 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.24.34 00.04.15 04:05
31 gagliardi savino 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.24.43 00.04.24 04:07
32 candian maurizio 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.44 00.04.25 04:07
33 demo enrico 1977 M40..44 [M40] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.24.49 00.04.30 04:08
34 schina marco 1986 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.24.51 00.04.32 04:08
35 poma daniele 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.56 00.04.37 04:09
36 d'ingianni davide carmine 1973 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.25.14 00.04.55 04:12
37 pedron marco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.22 00.05.03 04:13
38 di pinto luigi natalino 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.25.26 00.05.07 04:14
39 chieregato mauro 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.29 00.05.10 04:14
40 vernacchio daniele 1976 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.25.48 00.05.29 04:18
41 betta marco cristian 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.26.01 00.05.42 04:20
42 cabodi mauro 1994 M23..34 [M20] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.06 00.05.47 04:21
43 bruna samuele 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.06 00.05.47 04:21
44 perry massimo antonio 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.20 00.06.01 04:23
45 remani doriano 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.26.26 00.06.07 04:24
46 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.10 00.06.51 04:31
47 pernice stefano 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.27.26 00.07.07 04:34
48 alba giacomo 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.29 00.07.10 04:34
49 severini luca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.42 00.07.23 04:37
50 marinucci graziano 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.27.46 00.07.27 04:37
51 meina fabrizio 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TO 021 00.28.06 00.07.47 04:41
52 caudera carlo 1982 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.28.14 00.07.55 04:42
53 regis francesco 1999 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.24 00.08.05 04:44
54 fantini danilo 1973 M40..44 [M40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.28.45 00.08.26 04:47
55 giorgi fulvio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.01 00.08.42 04:50
56 de iorio luca 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.14 00.08.55 04:52
57 rosso riccardo 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.33 00.09.14 04:55
58 agostino giuseppe 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.00 00.09.41 05:00
59 cefola armando 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.10 00.09.51 05:01
60 curto francesco 1976 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.31.12 00.10.53 05:12
61 aretini enrico 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.14 00.10.55 05:12
62 anselmo davide 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.33.11 00.12.52 05:31
63 zanella vincenzo 1981 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.33.21 00.13.02 05:33
64 romeo alessandro 1979 M35..39 [M35] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.33.25 00.13.06 05:34
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 cerva perolin luca 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.00 00.00.00 03:30
2 meoli maurizio 1970 M45..49 [M45] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.21.49 00.00.49 03:38
3 zungri vittorio 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.29 00.01.29 03:44
4 baratono rosario 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.48 00.01.48 03:48
5 roberto massimo 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.22.49 00.01.49 03:48
6 scalici vincenzo 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.58 00.01.58 03:49
7 hollosi roman 1968 M45..49 [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.23.15 00.02.15 03:52
8 degiorgis cristiano 1972 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.23.24 00.02.24 03:54
9 donato alfredo 1963 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.25 00.02.25 03:54

10 visalli antonino 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.31 00.02.31 03:55
11 rolle capra davide 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.45 00.02.45 03:57
12 paradiso gianfranco 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.56 00.02.56 03:59



13 sardanapoli ezio 1963 M50..54 [M50] fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.23.58 00.02.58 03:59
14 balbo massimo 1971 M45..49 [M45] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.24.05 00.03.05 04:00
15 vallino daniele 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.07 00.03.07 04:01
16 de lauri costantino 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.20 00.03.20 04:03
17 bruno alessandro 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.28 00.03.28 04:04
18 audisio valter 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.44 00.03.44 04:07
19 scrivani giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.46 00.03.46 04:07
20 giordanino marco 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.57 00.03.57 04:09
21 palladino rosario 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.25.13 00.04.13 04:12
22 zito arcangelo 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.27 00.04.27 04:14
23 salamon manuel 1965 M50..54 [M50] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.25.47 00.04.47 04:17
24 guglielmo fabrizio 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.49 00.04.49 04:18
25 doleatti luca 1968 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.50 00.04.50 04:18
26 linari vitaliano 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.01 00.05.01 04:20
27 gualtieri angelo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.10 00.05.10 04:21
28 piras salvatore 1965 M50..54 [M50] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.26.11 00.05.11 04:21
29 mancin fabio 1972 M45..49 [M45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.26.24 00.05.24 04:24
30 giubellino davide 1968 M45..49 [M45] fidal BASE RUNNING 00.26.28 00.05.28 04:24
31 costa mauro 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.33 00.05.33 04:25
32 dinoia donato 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.26.33 00.05.33 04:25
33 soave riccardo 1970 M45..49 [M45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.26.56 00.05.56 04:29
34 monferrato giuliano 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.01 00.06.01 04:30
35 testa livio 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.27.16 00.06.16 04:32
36 chiaretta paolo 1963 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.36 00.06.36 04:36
37 vacchino mauro 1965 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.27.43 00.06.43 04:37
38 perino stefano 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.27.45 00.06.45 04:37
39 chiara guido santino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.53 00.06.53 04:38
40 arcudi francesco 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.20 00.09.20 05:03
40 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [M50] fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.01 00.07.01 04:40
41 palmiero guglielmo 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.28.05 00.07.05 04:40
42 rovere maurizio 1963 M50..54 [M50] fidal ATLETICA VALPELLICE 00.28.08 00.07.08 04:41
43 de simone domenico 1966 M50..54 [M50] uisp G.S.P.T. 75 00.28.16 00.07.16 04:42
44 nicosia francesco 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.18 00.07.18 04:43
45 sammarruco luca 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.28.34 00.07.34 04:45
46 foini giuseppe 1963 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.29.04 00.08.04 04:50
47 spirito adriano 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.29.08 00.08.08 04:51
48 centroni silvano 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.29.22 00.08.22 04:53
49 gallo fabio 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.39 00.08.39 04:56
50 scibetta antonino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.00 00.09.00 05:00
51 bordonaro rosario 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.10 00.09.10 05:01
52 montalbano biagio 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.30.14 00.09.14 05:02
53 leserri tommaso 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.14 00.09.14 05:02
54 giraldo fabrizio 1972 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.30.44 00.09.44 05:07
55 mirella gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.56 00.09.56 05:09
56 ferrero andrea 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.18 00.10.18 05:13
57 dell'accio fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.31.28 00.10.28 05:14
58 oliva bartolomeo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.56 00.11.56 05:29
59 cossu giacomo 1965 M50..54 [M50] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.34.12 00.13.12 05:42
60 marabotto sergio 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.34.39 00.13.39 05:46
61 ruggiero domenico 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.28 00.21.28 07:04
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 martina mario 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.38 00.00.00 03:46
2 ruggiero rosario 1959 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.48 00.00.10 03:48
3 mura antonello 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.40 00.01.02 03:56
4 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.50 00.01.12 03:58
5 saullo bartolo 1962 M55..59 [M55] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.23.55 00.01.17 03:59
6 meneghetti mario 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.55 00.01.17 03:59
7 diaferio ruggiero 1958 M55..59 [M55] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.24.02 00.01.24 04:00
8 carchi' giovanni 1955 M60..64 [M60] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.24.10 00.01.32 04:01
9 belcastro domenico 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.24.18 00.01.40 04:03

10 picci efisio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.25.10 00.02.32 04:11
11 neyroz alessandro 1957 M60..64 [M60] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.21 00.02.43 04:13
12 castaldi massimo 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.27 00.02.49 04:14
13 minardi michele 1960 M55..59 [M55] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.25.32 00.02.54 04:15
14 andiloro giovanni 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.25.39 00.03.01 04:16
15 agostini mauro 1955 M60..64 [M60] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.25.41 00.03.03 04:16
16 mastromatteo luigi 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.25.42 00.03.04 04:17
17 pisani carlo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.25.46 00.03.08 04:17
18 barbera salvatore 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.26.19 00.03.41 04:23
19 liberati massimo 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.26.31 00.03.53 04:25
20 bruera michelangelo 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.26.50 00.04.12 04:28
21 maiorano antonio 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.00 00.04.22 04:30
22 sottile franco 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.27.07 00.04.29 04:31
23 cattai angelo 1958 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.27.14 00.04.36 04:32
24 bruno giuseppe 1957 M60..64 [M60] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.18 00.04.40 04:33
25 sado pier gianni 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.35 00.04.57 04:35
26 piazza bruno 1957 M60..64 [M60] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.27.42 00.05.04 04:37
27 vignogna angiolino 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.27.42 00.05.04 04:37
28 franco dario 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.27.46 00.05.08 04:37
29 senor franco 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.28.03 00.05.25 04:40



30 gilardi giuseppe 1961 M55..59 [M55] fidal ATLETICA VALPELLICE 00.28.23 00.05.45 04:43
31 bova marcello 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.25 00.05.47 04:44
32 parzanese franco 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.28.42 00.06.04 04:47
33 santini giovanni 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.28.45 00.06.07 04:47
34 garello silvano 1953 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.48 00.06.10 04:48
35 sansonne francesco 1953 M60..64 [M60] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.28.51 00.06.13 04:48
36 barra gabriele 1954 M60..64 [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 00.29.23 00.06.45 04:53
37 boin flavio 1956 M60..64 [M60] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.38 00.07.00 04:56
38 saggiorato william 1955 M60..64 [M60] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.29.40 00.07.02 04:56
39 troia giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.45 00.07.07 04:57
41 vruna mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.30.27 00.07.49 05:04
42 andrione pier giorgio 1953 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.30.27 00.07.49 05:04
43 bisterzo giancarlo 1956 M60..64 [M60] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.31.11 00.08.33 05:11
44 stefanucci domenico 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.31.14 00.08.36 05:12
45 montini giorgio 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.31.44 00.09.06 05:17
46 vaudagna mario 1954 M60..64 [M60] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.32.09 00.09.31 05:21
47 boscolo corrado 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.32.13 00.09.35 05:22
48 domeneghetti claudio 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.33.09 00.10.31 05:31
49 visentini silvestro 1953 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.50 00.11.12 05:38
50 bellomo gabriele 1955 M60..64 [M60] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.50 00.11.12 05:38
51 scarabello roberto 1959 M55..59 [M55] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.35.50 00.13.12 05:58
52 trevisanutto mario 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 00.37.45 00.15.07 06:17
53 giletta giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.27 00.15.49 06:24
54 piergiovanni luigi 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.40.49 00.18.11 06:48
55 pasquarelli donato 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 00.48.53 00.26.15 08:08
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 azzalin luigino 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.16.54 00.00.00 04:13
2 cinus vincenzo 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.15 00.00.21 04:18
3 carlone antonio 1947 M70..74 [M70] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.44 00.00.50 04:26
4 migliaccio salvatore 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.22 00.01.28 04:35
5 marino carlo 1942 M75+ [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.18.28 00.01.34 04:37
6 iacovelli michele 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.30 00.01.36 04:37
7 demo mario domenico 1952 M65..69 [M65] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.18.45 00.01.51 04:41
8 ruotolo raffaele 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.18.55 00.02.01 04:43
9 coppola aniello 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.18 00.02.24 04:49

10 brunetti battista 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.31 00.02.37 04:52
11 castronovo pierre 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.31 00.02.37 04:52
12 bocchino eugenio 1940 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.19.35 00.02.41 04:53
13 cericola michelantonio 1944 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.03 00.03.09 05:00
14 nido mauro 1951 M65..69 [M65] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.20.04 00.03.10 05:01
15 dettori giuseppe 1946 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.20.39 00.03.45 05:09
16 deiure silvestro 1948 M65..69 [M65] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.21.00 00.04.06 05:15
17 russo dante 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.21.00 00.04.06 05:15
18 rossi mario 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.17 00.04.23 05:19
19 galati salvatore 1952 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.21.23 00.04.29 05:20
20 rubino fortunato 1948 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.27 00.04.33 05:21
21 madaro raffaele 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.21.36 00.04.42 05:24
22 palma fernando 1949 M65..69 [M65] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.21.45 00.04.51 05:26
23 benedetto marco 1942 M75+ [M75] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.21.48 00.04.54 05:27
24 fiorentini giuseppe 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.21.54 00.05.00 05:28
25 ferrero sergio 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.02 00.05.08 05:30
26 bagnolesi giuseppe 1946 M70..74 [M70] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.19 00.05.25 05:34
27 cecchetto celestino 1940 M75+ [M75] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.36 00.05.42 05:39
28 catolino rocco 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.23.21 00.06.27 05:50
29 scavino giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.29 00.06.35 05:52
30 pullano domenico 1939 M75+ [M75] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.23.36 00.06.42 05:54
31 congiu vincenzo 1942 M75+ [M75] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.23.42 00.06.48 05:55
32 andriani rolando 1942 M75+ [M75] uisp G.S.P.T. 75 00.24.15 00.07.21 06:03
33 lorusso pietro 1952 M65..69 [M65] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.24.25 00.07.31 06:06
34 faretra francesco 1946 M70..74 [M70] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.24.28 00.07.34 06:07
35 mosso giuseppe 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.36 00.07.42 06:09
36 masiero loretto 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.24.37 00.07.43 06:09
37 rizzo calogero 1945 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.24.55 00.08.01 06:13
38 visconti lodovico 1941 M75+ [M75] uisp A.S.D. TO 021 00.25.05 00.08.11 06:16
39 fortunati roberto 1948 M65..69 [M65] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.25.09 00.08.15 06:17
40 francone paolo 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.25.47 00.08.53 06:26
41 de paola francesco 1943 M70..74 [M70] fidal ATLETICA VALPELLICE 00.26.09 00.09.15 06:32
42 vecchione franco 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.26.24 00.09.30 06:36
43 bonello cesare 1931 M75+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 00.26.42 00.09.48 06:40
44 trevisanutto giuliano 1944 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.27.22 00.10.28 06:50
45 pavanelli giovanni 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.24 00.10.30 06:51
46 di gennaro raffaele 1946 M70..74 [M70] uisp G.S.P.T. 75 00.27.48 00.10.54 06:57
47 damiano aniello 1937 M75+ [M80] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.28.17 00.11.23 07:04
48 pisa' sergio 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.28.32 00.11.38 07:08
49 martano giovanni 1950 M65..69 [M65] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.28.41 00.11.47 07:10
50 garino franco 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.26 00.12.32 07:21
51 capuano antonio 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.29.34 00.12.40 07:23
52 palladino gerardo 1940 M75+ [M75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.43 00.12.49 07:25
53 canavese bartolomeo 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.27 00.13.33 07:36
54 puliafito carmelo 1945 M70..74 [M70] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.30.59 00.14.05 07:44



55 presicce sereno 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.49 00.17.55 08:42
56 rabino francesco 1935 M75+ [M80] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.35.02 00.18.08 08:45
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 fornelli maria 1973 F40..44 [F40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.15.30 00.00.00 03:52
2 bresciani alessandra 1979 F35..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.23 00.00.53 04:05
3 signorino patrizia 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.16.43 00.01.13 04:10
4 picardi elisa 1984 F23..34 [F30] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.16.53 00.01.23 04:13
5 bertino chiara 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.17.01 00.01.31 04:15
6 cabodi mirella 1972 F45..49 [F45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.16 00.01.46 04:19
7 massaro eleonora 1974 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.31 00.02.01 04:22
8 allasia cinzia 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.34 00.02.04 04:23
9 vigna ton michela 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.17.41 00.02.11 04:25

10 bioletti mirella 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.49 00.02.19 04:27
11 fiammengo paola 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.56 00.02.26 04:29
12 biagi ilaria 1973 F40..44 [F40] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.17.57 00.02.27 04:29
13 perardi luisella 1968 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.59 00.02.29 04:29
14 martina antonella 1984 F23..34 [F30] fidal BASE RUNNING 00.18.06 00.02.36 04:31
15 cecchi elena 1969 F45..49 [F45] fidal BASE RUNNING 00.18.16 00.02.46 04:34
16 stoduto laura 1968 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.18 00.02.48 04:34
17 navacchia maria grazia 1952 F65..69 [F65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.33 00.03.03 04:38
18 riva elsa giovanna 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.18.43 00.03.13 04:40
19 benedetto cristina 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.18.45 00.03.15 04:41
20 cirillo giove francesca 1988 F23..34 [F25] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.45 00.03.15 04:41
21 zucchi renata 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.47 00.03.17 04:41
22 manzone maria alda 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.49 00.03.19 04:42
23 milanetto monica 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.54 00.03.24 04:43
24 surdo maria pia 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.54 00.03.24 04:43
25 la vecchia angela 1979 F35..39 [F35] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.19.02 00.03.32 04:45
26 bonetti sonia 1967 F50..54 [F50] uisp CRAL G.T.T. 00.19.13 00.03.43 04:48
27 sibilla maria 1971 F45..49 [F45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.21 00.03.51 04:50
28 degiorgis barbara 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.25 00.03.55 04:51
29 zanella maria grazia 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.28 00.03.58 04:52
30 staine angela 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.19.47 00.04.17 04:56
31 ierace teresina 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.19.55 00.04.25 04:58
32 apicella carmen 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.20.04 00.04.34 05:01
33 torchio alessandra 1995 F18..22 [F20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.06 00.04.36 05:01
34 rondinelli monica 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.07 00.04.37 05:01
35 gerbino anna maria 1976 F40..44 [F40] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.20.09 00.04.39 05:02
36 brusciano emanuela 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.13 00.04.43 05:03
37 calcagno anna maria 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.20.14 00.04.44 05:03
38 chiabodo barbara 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.15 00.04.45 05:03
39 suppo marina 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.20.31 00.05.01 05:07
40 tron anita 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.20.34 00.05.04 05:08
41 coppola ilia 1959 F55..59 [F55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.34 00.05.04 05:08
42 pepe maria antonietta 1965 F50..54 [F50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.35 00.05.05 05:08
43 ozella marilena 1962 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.36 00.05.06 05:09
44 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.38 00.05.08 05:09
45 orlandi federica 1986 F23..34 [F30] fidal BASE RUNNING 00.20.38 00.05.08 05:09
46 fortuna eliana carmen 1988 F23..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.21.21 00.05.51 05:20
47 garrasi maria sofia 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.21.22 00.05.52 05:20
48 giacoia debora 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.21.27 00.05.57 05:21
49 cenna carla 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.21.35 00.06.05 05:23
50 canale luciana 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.41 00.06.11 05:25
51 pettigiani lucia 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.21.43 00.06.13 05:25
52 tripodi maria 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.18 00.06.48 05:34
53 santacroce simona 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.22.19 00.06.49 05:34
54 depaoli rosanna 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 00.22.26 00.06.56 05:36
55 borghino alessandra 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.39 00.07.09 05:39
56 contrafatto antonella 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.46 00.07.16 05:41
57 brunero giovanna anna maria 1968 F45..49 [F45] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.22.53 00.07.23 05:43
58 enipeo laura 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.22.54 00.07.24 05:43
59 bertenasco barbara 1970 F45..49 [F45] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.23.08 00.07.38 05:47
60 piddiu maria bonaria 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.11 00.07.41 05:47
61 maritano flora 1953 F60..64 [F60] fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.23.30 00.08.00 05:52
62 bovo alessandra 1968 F45..49 [F45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.23.38 00.08.08 05:54
63 agostino grazia 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.56 00.08.26 05:59
64 stefani graziella 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 00.24.00 00.08.30 06:00
65 fiore albarosa 1957 F60..64 [F60] uisp CRAL G.T.T. 00.24.10 00.08.40 06:02
66 danielis claudia 1944 F70..74 [F70] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.36 00.09.06 06:09
67 tonietti franca 1947 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.24.53 00.09.23 06:13
68 archina teresa 1949 F65..69 [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.25.01 00.09.31 06:15
69 gattuso erica 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.25.06 00.09.36 06:16
70 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.22 00.09.52 06:20
71 callegari venerina magda 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.44 00.10.14 06:26
72 superina sandra 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.26.25 00.10.55 06:36
73 vucci grazia 1947 F70..74 [F70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.37 00.11.07 06:39
74 gherra stefania 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.28.55 00.13.25 07:13
75 bellanova maria 1934 F75+ [F80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.32.32 00.17.02 08:08
76 cavallo marilisa 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.12 00.22.42 09:33
77 di loreto silvia 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.59 00.27.29 10:44



               CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 SCHIAVELLO LUCA 1999 JM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.13 10
2 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.32 9
3 SAVARESE LUCA 1997 M20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.38 8
4 LAINO STEFANO 1997 M20 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.33 7
5 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.38 6
6 BADRI ISSAM 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.13 5
7 BRUNA SAMUELE 1997 M20 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.06 4
8 REGIS FRANCESCO 1999 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.24 3

1 PALUMBO ANTONIO 1983 M30 uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.21.59 10
2 NICCO ALESSANDRO 1984 M30 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.22.20 9
3 SULEIMAN MARCO 1994 M20 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.41 8
4 FOTI GIORGIO 1992 M25 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.22.42 7
5 ZAMBOTTOLO ANTONIO 1989 M25 fidal A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 00.23.00 6
6 ALLAMANO ALDO 1986 M30 uisp ORIGINAL GRAM ASD 00.23.42 5
7 SANDRONE MATTEO 1990 M25 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.23.56 4
8 SCHINA MARCO 1986 M30 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.24.51 3
9 CABODI MAURO 1994 M20 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.06 2

10 PERNICE STEFANO 1992 M25 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.27.26 1
11 CEFOLA ARMANDO 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.10 1

1 MARTELLO IGOR 1979 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.19 10
2 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.21.30 9
3 BAIMA BESQUET DENIS 1982 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.28 8
4 FLORE CLAUDIO 1978 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.22.30 7
5 CABODI CLAUDIO 1982 M35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.34 6
6 CHIOCCHI GIAMPIERO 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.43 5
7 CONCOLINO ANTONIO 1980 M35 fidal BASE RUNNING 00.22.59 4
8 NURRI CRISTIAN 1982 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.38 3
9 DE VINCENTI GIANLUIGI 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.23.55 2

10 SANTIMONE ANDREA 1982 M35 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.24.27 1
11 ANDRONICO GILLES 1981 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.24.34 1
12 CANDIAN MAURIZIO 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.44 1
13 DI PINTO LUIGI NATALINO 1980 M35 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.25.26 1
14 ALBA GIACOMO 1978 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.29 1
15 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.27.46 1
16 CAUDERA CARLO 1982 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.28.14 1
17 ROSSO RICCARDO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.33 1
18 ANSELMO DAVIDE 1979 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.33.11 1
19 ZANELLA VINCENZO 1981 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.33.21 1
20 ROMEO ALESSANDRO 1979 M35 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.33.25 1

1 PAGNUTTI ELIO 1973 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.50 10
2 CASCONE ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.15 9
3 FARAONE FABIO 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.47 8
4 PORELLO UMBERTO DOMENICO 1977 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.24 7
5 MARABOTTO VITTORIO COSTANTINO 1974 M40 atleta non tesserato 00.24.11 0
6 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.11 6
7 GAGLIARDI SAVINO 1974 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.24.43 5
8 DEMO ENRICO 1977 M40 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.24.49 4
9 POMA DANIELE 1977 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.56 3

10 D'INGIANNI DAVIDE CARMINE 1973 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.25.14 2
11 PEDRON MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.22 1
12 CHIEREGATO MAURO 1976 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.29 1
13 VERNACCHIO DANIELE 1976 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.25.48 1
14 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.26.01 1
15 PERRY MASSIMO ANTONIO 1975 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.20 1
16 REMANI DORIANO 1976 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.26.26 1
17 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.10 1
18 SEVERINI LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.42 1
19 MEINA FABRIZIO 1975 M40 uisp A.S.D. TO 021 00.28.06 1
20 FANTINI DANILO 1973 M40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.28.45 1
21 GIORGI FULVIO 1973 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.01 1
22 DE IORIO LUCA 1976 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.14 1
23 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.00 1
24 CURTO FRANCESCO 1976 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.31.12 1
25 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.14 1

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 CERVA PEROLIN LUCA 1972 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.21.00 10
2 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.21.49 9
3 ZUNGRI VITTORIO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.29 8
4 HOLLOSI ROMAN 1968 M45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.23.15 7
5 DEGIORGIS CRISTIANO 1972 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.23.24 6
6 VISALLI ANTONINO 1971 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.31 5
7 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.45 4
8 BALBO MASSIMO 1971 M45 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.24.05 3
9 VALLINO DANIELE 1971 M45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.07 2

10 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.49 1
11 DOLEATTI LUCA 1968 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.50 1
12 GUALTIERI ANGELO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.10 1
13 MANCIN FABIO 1972 M45 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.26.24 1
14 GIUBELLINO DAVIDE 1968 M45 fidal BASE RUNNING 00.26.28 1
15 COSTA MAURO 1972 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.33 1
16 DINOIA DONATO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.26.33 1
17 SOAVE RICCARDO 1970 M45 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.26.56 1
18 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.53 1
19 NICOSIA FRANCESCO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.18 1
20 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.28.34 1
21 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.00 1
22 GIRALDO FABRIZIO 1972 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.30.44 1
23 MIRELLA GIANLUCA 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.56 1
24 FERRERO ANDREA 1972 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.18 1
25 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.28 1

1 BARATONO ROSARIO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.48 10
2 ROBERTO MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.22.49 9
3 SCALICI VINCENZO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.58 8
4 DONATO ALFREDO 1963 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.25 7
5 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.56 6
6 SARDANAPOLI EZIO 1963 M50 fidal A.S.D VALLI DI LANZO 00.23.58 5
7 DE LAURI COSTANTINO 1965 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.20 4
8 BRUNO ALESSANDRO 1966 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.28 3
9 AUDISIO VALTER 1963 M50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.44 2

10 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.46 1
11 GIORDANINO MARCO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.57 1
12 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.25.13 1
13 ZITO ARCANGELO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.27 1
14 SALAMON MANUEL 1965 M50 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.25.47 1
15 LINARI VITALIANO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.01 1
16 PIRAS SALVATORE 1965 M50 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.26.11 1
17 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.01 1
18 TESTA LIVIO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.27.16 1
19 CHIARETTA PAOLO 1963 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.36 1
20 VACCHINO MAURO 1965 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.27.43 1
21 PERINO STEFANO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.27.45 1
22 ARCUDI FRANCESCO 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.20 1
23 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50 fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.01 2
24 PALMIERO GUGLIELMO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.28.05 1
25 ROVERE MAURIZIO 1963 M50 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.28.08 1
26 DE SIMONE DOMENICO 1966 M50 uisp G.S.P.T. 75 00.28.16 1
27 FOINI GIUSEPPE 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.29.04 1
28 SPIRITO ADRIANO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.29.08 1
29 CENTRONI SILVANO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.29.22 1
30 GALLO FABIO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.39 1
31 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.10 1
32 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.30.14 1
33 LESERRI TOMMASO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.14 1
34 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.31.28 1
35 OLIVA BARTOLOMEO 1966 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.56 1
36 COSSU GIACOMO 1965 M50 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.34.12 1
37 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.34.39 1

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 MARTINA MARIO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.38 10
2 RUGGIERO ROSARIO 1959 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.48 9
3 MURA ANTONELLO 1962 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.40 8
4 SAULLO BARTOLO 1962 M55 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.23.55 7
5 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M55 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.24.02 6
6 CASTALDI MASSIMO 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.27 5
7 MINARDI MICHELE 1960 M55 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.25.32 4
8 MASTROMATTEO LUIGI 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.25.42 3
9 BARBERA SALVATORE 1958 M55 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.26.19 2

10 LIBERATI MASSIMO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.26.31 1
11 SOTTILE FRANCO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.27.07 1
12 CATTAI ANGELO 1958 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.27.14 1
13 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.35 1
14 FRANCO DARIO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.27.46 1
15 SENOR FRANCO 1960 M55 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.28.03 1
16 GILARDI GIUSEPPE 1961 M55 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.28.23 1
17 BOVA MARCELLO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.25 1
18 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.45 1
19 MONTINI GIORGIO 1960 M55 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.31.44 1
20 SCARABELLO ROBERTO 1959 M55 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.35.50 1
21 GILETTA GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.27 1

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.50 10
2 MENEGHETTI MARIO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.55 9
3 CARCHI' GIOVANNI 1955 M60 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.24.10 8
4 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.24.18 7
5 PICCI EFISIO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.25.10 6
6 NEYROZ ALESSANDRO 1957 M60 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.21 5
7 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.25.39 4
8 AGOSTINI MAURO 1955 M60 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.25.41 3
9 PISANI CARLO 1953 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.25.46 2

10 BRUERA MICHELANGELO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.26.50 1
11 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.00 1
12 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.18 1
13 PIAZZA BRUNO 1957 M60 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.27.42 1
14 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.27.42 1
15 PARZANESE FRANCO 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.28.42 1
16 SANTINI GIOVANNI 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.28.45 1
17 GARELLO SILVANO 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.48 1
18 SANSONNE FRANCESCO 1953 M60 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 00.28.51 1
19 BARRA GABRIELE 1954 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 00.29.23 1
20 BOIN FLAVIO 1956 M60 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.29.38 1
21 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.29.40 1
22 VRUNA MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.30.27 1
23 ANDRIONE PIER GIORGIO 1953 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.30.27 1
24 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.31.11 1
25 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.31.14 1
26 VAUDAGNA MARIO 1954 M60 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.32.09 1
27 BOSCOLO CORRADO 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.32.13 1
28 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.33.09 1
29 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.50 1
30 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.50 1
31 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 00.37.45 1
32 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.40.49 1
33 PASQUARELLI DONATO 1956 M60 uisp CRAL G.T.T. 00.48.53 1

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.16.54 10
2 CINUS VINCENZO 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.15 9
3 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.22 8
4 IACOVELLI MICHELE 1949 M65 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.30 7
5 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.18.45 6
6 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.18.55 5
7 CASTRONOVO PIERRE 1948 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.31 4
8 NIDO MAURO 1951 M65 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.20.04 3
9 DEIURE SILVESTRO 1948 M65 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.21.00 2

10 RUSSO DANTE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.21.00 1
11 GALATI SALVATORE 1952 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.21.23 1
12 RUBINO FORTUNATO 1948 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.27 1
13 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.21.36 1
14 PALMA FERNANDO 1949 M65 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.21.45 1
15 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.29 1
16 LORUSSO PIETRO 1952 M65 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 00.24.25 1
17 FORTUNATI ROBERTO 1948 M65 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.25.09 1
18 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.26.24 1
19 MARTANO GIOVANNI 1950 M65 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.28.41 1
20 CAPUANO ANTONIO 1949 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.29.34 1
21 PRESICCE SERENO 1950 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.49 1

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69



1 CARLONE ANTONIO 1947 M70 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.44 10
2 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.18 9
3 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.31 8
4 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.03 7
5 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.20.39 6
6 ROSSI MARIO 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.17 5
7 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.21.54 4
8 FERRERO SERGIO 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.02 3
9 BAGNOLESI GIUSEPPE 1946 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.19 2

10 CATOLINO ROCCO 1944 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.23.21 1
11 FARETRA FRANCESCO 1946 M70 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.24.28 1
12 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.24.37 1
13 RIZZO CALOGERO 1945 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.24.55 1
14 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.25.47 1
15 DE PAOLA FRANCESCO 1943 M70 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.26.09 1
16 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.27.22 1
17 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.27.24 1
18 DI GENNARO RAFFAELE 1946 M70 uisp G.S.P.T. 75 00.27.48 1
19 PISA' SERGIO 1945 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.28.32 1
20 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.30.27 1
21 PULIAFITO CARMELO 1945 M70 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.30.59 1

1 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.18.28 10
2 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.19.35 9
3 BENEDETTO MARCO 1942 M75 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.21.48 8
4 CECCHETTO CELESTINO 1940 M75 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.36 7
5 PULLANO DOMENICO 1939 M75 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.23.36 6
6 CONGIU VINCENZO 1942 M75 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 00.23.42 5
7 ANDRIANI ROLANDO 1942 M75 uisp G.S.P.T. 75 00.24.15 4
8 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.36 3
9 VISCONTI LODOVICO 1941 M75 uisp A.S.D. TO 021 00.25.05 2

10 BONELLO CESARE 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 00.26.42 1
11 DAMIANO ANIELLO 1937 M80 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 00.28.17 1
12 GARINO FRANCO 1942 M75 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.26 1
13 PALLADINO GERARDO 1940 M75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.43 1
14 RABINO FRANCESCO 1935 M80 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.35.02 1

1 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.06 10

1 PICARDI ELISA 1984 F30 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 00.16.53 10
2 MARTINA ANTONELLA 1984 F30 fidal BASE RUNNING 00.18.06 9
3 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F25 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.45 8
4 ORLANDI FEDERICA 1986 F30 fidal BASE RUNNING 00.20.38 7
5 FORTUNA ELIANA CARMEN 1988 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.21.21 6

1 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.23 10
2 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.18.43 9
3 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.19.02 8
4 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.15 7
5 SANTACROCE SIMONA 1982 F35 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.22.19 6
6 CAVALLO MARILISA 1979 F35 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.12 5
7 DI LORETO SILVIA 1979 F35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.59 4

1 FORNELLI MARIA 1973 F40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.15.30 10
2 MASSARO ELEONORA 1974 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.31 9
3 VIGNA TON MICHELA 1975 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.17.41 8
4 BIAGI ILARIA 1973 F40 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.17.57 7
5 GERBINO ANNA MARIA 1976 F40 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.20.09 6
6 TRIPODI MARIA 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.18 5
7 SUPERINA SANDRA 1974 F40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.26.25 4

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22



1 SIGNORINO PATRIZIA 1971 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.16.43 10
2 BERTINO CHIARA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.17.01 9
3 CABODI MIRELLA 1972 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.16 8
4 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.56 7
5 PERARDI LUISELLA 1968 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.59 6
6 CECCHI ELENA 1969 F45 fidal BASE RUNNING 00.18.16 5
7 STODUTO LAURA 1968 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.18 4
8 MILANETTO MONICA 1968 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.54 3
9 SURDO MARIA PIA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.54 2

10 SIBILLA MARIA 1971 F45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.21 1
11 DEGIORGIS BARBARA 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.25 1
12 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.28 1
13 APICELLA CARMEN 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.20.04 1
14 RONDINELLI MONICA 1972 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.07 1
15 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.13 1
16 CALCAGNO ANNA MARIA 1970 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.20.14 1
17 SUPPO MARINA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.20.31 1
18 GIACOIA DEBORA 1970 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.21.27 1
19 CENNA CARLA 1970 F45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.21.35 1
20 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.22.26 1
21 BRUNERO GIOVANNA ANNA MARIA 1968 F45 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.22.53 1
22 ENIPEO LAURA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.22.54 1
23 BERTENASCO BARBARA 1970 F45 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.23.08 1
24 BOVO ALESSANDRA 1968 F45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.23.38 1
25 GHERRA STEFANIA 1970 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.28.55 1

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.49 10
2 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.18.45 9
3 ZUCCHI RENATA 1965 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.47 8
4 BONETTI SONIA 1967 F50 uisp CRAL G.T.T. 00.19.13 7
5 STAINE ANGELA 1967 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.19.47 6
6 IERACE TERESINA 1963 F50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.19.55 5
7 PEPE MARIA ANTONIETTA 1965 F50 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.20.35 4
8 PETTIGIANI LUCIA 1965 F50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.21.43 3
9 BORGHINO ALESSANDRA 1964 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.39 2

10 CONTRAFATTO ANTONELLA 1964 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.22.46 1
11 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.23.56 1

1 ALLASIA CINZIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.34 10
2 COPPOLA ILIA 1959 F55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.20.34 9
3 OZELLA MARILENA 1962 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.36 8
4 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.38 7
5 CANALE LUCIANA 1958 F55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.41 6
6 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.22 5

1 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.49 10
2 TRON ANITA 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.20.34 9
3 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.21.22 8
4 MARITANO FLORA 1953 F60 fidal RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 00.23.30 7
5 FIORE ALBAROSA 1957 F60 uisp CRAL G.T.T. 00.24.10 6
6 GATTUSO ERICA 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.25.06 5

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.33 10
2 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.11 9
3 ARCHINA TERESA 1949 F65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.25.01 8

1 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 00.24.00 10
2 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.36 9
3 TONIETTI FRANCA 1947 F70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.24.53 8
4 VUCCI GRAZIA 1947 F70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.26.37 7

1 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.44 10
2 BELLANOVA MARIA 1934 F80 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.32.32 9

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                               CLASSIFICHE  A PUNTEGGIO DI SOCIETA'

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 106 24 56 13 50 11
2 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 96 22 51 16 45 6
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 75 10 59 8 16 2
4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 71 10 43 7 28 3
5 A050423 - CRAL G.T.T. 58 21 45 19 13 2
6 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 57 24 44 19 13 5
7 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 55 14 32 10 23 4
8 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 53 14 43 12 10 2
9 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 44 9 28 7 16 2
10 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 41 11 23 8 18 3
11 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 38 7 27 5 11 2
12 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 28 3 0 0 28 3
13 TO200 - BASE RUNNING 26 5 5 2 21 3
14 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 26 7 16 6 10 1
15 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 22 9 11 6 11 3
16 A160308 - S.D. BAUDENASCA 21 3 11 2 10 1
17 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 20 7 5 4 15 3
18 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 18 5 8 4 10 1
19 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 18 5 18 5 0 0
20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 18 9 6 6 12 3
21 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 17 5 9 3 8 2
22 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 16 3 16 3 0 0
23 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 15 6 15 6 0 0
24 A130747 - G.S.P.T. 75 15 6 15 6 0 0
25 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 13 2 7 1 6 1
26 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 13 4 13 4 0 0
27 A130753 - A.S.D. TO 021 13 7 6 5 7 2
28 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 12 4 3 3 9 1
29 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 12 5 4 4 8 1
30 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 10 1 10 1 0 0
31 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 10 1 10 1 0 0
32 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 10 2 2 1 8 1
33 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 10 2 10 2 0 0
34 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 10 2 1 1 9 1
35 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 10 4 9 3 1 1
36 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 10 8 10 8 0 0
37 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 9 2 9 2 0 0
38 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 8 1 0 0 8 1
39 TO269 - RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 7 1 0 0 7 1
40 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 6 1 6 1 0 0
41 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 6 1 6 1 0 0
42 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 6 1 0 0 6 1
43 A130088 - ORIGINAL GRAM ASD 5 1 5 1 0 0
44 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5 1 5 1 0 0
45 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 5 1 5 1 0 0



46 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 5 5 3 3 2 2
47 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4 1 4 1 0 0
48 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4 1 0 0 4 1
49 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3 1 3 1 0 0
50 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 3 3 3 3 0 0
51 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 2 2 2 2 0 0
52 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 1 1 1 0 0
53 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 1 1 1 0 0
54 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 1 1 1 0 0
55 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1 1 1 0 0
56 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 1 1 1 1 0 0
57 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 1 0 0 1 1
58 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 1 1 1 0 0
59 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0



                CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO

ATLETI GIOVANI ADULTI
1 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 24 - 24
2 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 24 - 24
3 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 22 - 22
4 A050423 - CRAL G.T.T. 21 - 21
5 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 14 - 14
6 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 14 - 14
7 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 11 - 11
8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 - 10
9 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 10 - 10
10 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 9 - 9
11 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 9 - 9
12 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 9 - 9
13 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 8 - 8
14 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 7 - 7
15 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 7 - 7
16 A130753 - A.S.D. TO 021 7 - 7
17 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 7 - 7
18 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 6 - 6
19 A130747 - G.S.P.T. 75 6 - 6
20 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 5 - 5
21 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 5 - 5
22 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 5 - 5
23 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 5 - 5
24 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 5 - 5
25 TO200 - BASE RUNNING 5 - 5
26 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 4 - 4
27 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 4 - 4
28 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 4 - 4
29 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 3 - 3
30 A160308 - S.D. BAUDENASCA 3 - 3
31 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 3 - 3
32 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 3 - 3
33 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 2 - 2
34 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 2 - 2
35 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2 - 2
36 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2 - 2
37 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2
38 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
39 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
40 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 - 1
41 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 - 1
42 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1
43 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
44 A130088 - ORIGINAL GRAM ASD 1 - 1
45 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1
46 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 - 1



47 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1 - 1
48 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 1 - 1
49 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 - 1
50 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1 - 1
51 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 1 - 1
52 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 - 1
53 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1
54 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1 - 1
55 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
56 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 - 1
57 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 - 1
58 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 - 1
59 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1
60 TO269 - RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA 1 - 1


